16/11/2023, 13:11 Indicação 3290/2023 proc. 5549/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88943 1/2

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5549/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
PROCEDER COM A
SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADA
QUEIMADA NO POTE
LOCALIZADO NA RUA TENENTE
QUEIROZ, 44 - VALPARAÍSO
(LADO DIRETO DE QUEM ENTRA
NA RUA VISCONDE DE ITABORAÍ).

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de proceder com
a substituição de lâmpada queimada no pote localizado na Rua Tenente Queiroz, 44 -
Valparaíso (lado direto de quem entra na Rua Visconde de Itaboraí).

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, uma vez que a questão envolve segurança
pública, e uma rua bem iluminada, é fundamental para a garantia da ordem e
da integridade de todos que por ali transitem.

Sala das Sessões, 16 de novembro de 2023

Data do Documento: 16/11/2023 - 09:54:17
Processo: 5549/2023 às 16/11/2023 - 10:22:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230093000132905549

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549

16/11/2023, 13:11 Indicação 3290/2023 proc. 5549/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88943 2/2

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 16/11/2023 - 09:54:17
Processo: 5549/2023 às 16/11/2023 - 10:22:49

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230093000132905549

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000132905549